

Ejendomsselskabet af 30.11.2011 I ApS

Ørnevej 10, 4600 Køge

CVR-nr. 34 08 23 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2017.

Michael Boserup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 30.11.2011 I ApS Ørnevej 10 4600 Køge
	CVR-nr.: 34 08 23 24
	Stiftet: 30. november 2011
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Michael Boserup
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	MB Holding 2 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af ejendom samt udvikling heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 2.950 t.kr. mod 2.869 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat før af- og nedskrivninger udgør 654 t.kr. mod 926 t.kr. sidste år, og er påvirket af større vedligeholdelsesarbejder på ejendommene. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har i regnskabsåret foretaget nedskrivning af selskabets ejendomme, og selskabets resultatopgørelse efter skat er negativt påvirket med t.kr. 8.332 af nedskrivningen, ligesom selskabets egenkapital er blevet negativ med t.kr. 8.071.

Nedskrivningen er baseret på en vurdering af selskabets udlejning og budgetteret driftsresultat, ejendommens vedligeholdelsestilstand samt øvrige økonomiske forhold og beregnet med en skønnet forretningsprocent gældende for det marked, hvor ejendommene er beliggende.

Den forventede udvikling

Selskabets driftsbudget for det kommende regnskabsår udviser et forventet positivt driftsresultat, som positivt vil bidrage til selskabets likviditet.

Selskabet har primo regnskabsåret 2017 omlagt en større del af sine lån, hvorefter cirka 50% af låneporteføljen er med afdragsfrihed. Det budgetterede driftsresultat vil kunne dække det kommende års afdrag.

Selskabets moderselskab har endvidere tilkendegivet fortsat at ville bidrage med finansiering af selskabet.

På baggrund af ovenstående vurderer selskabets ledelse, at selskabet fortsat er en going concern og at den forventede udvikling i driften vil retablere selskabets egenkapital inden for en årrække.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Nettoomsætning	2.949.569	2.868.809
Andre eksterne omkostninger	-32.297	-139.858
Omkostninger vedrørende ejendomme	-2.262.565	-1.802.626
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.516.013	-184.180
Driftsresultat	-7.861.306	742.145
3 Øvrige finansielle omkostninger	-745.515	-694.624
Resultat før skat	-8.606.821	47.521
Skat af årets resultat	19.976	-55.719
Årets resultat	-8.586.845	-8.198
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.586.845	-8.198
Disponeret i alt	-8.586.845	-8.198

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	43.844.000	52.298.913
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.844.000</u>	<u>52.298.913</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>43.844.000</u>	<u>52.298.913</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.192	0
	Tilgodehavende selskabsskat	19.976	0
	Andre tilgodehavender	22.578	74.559
	Tilgodehavender i alt	<u>51.746</u>	<u>74.559</u>
	Likvide beholdninger	482	19.617
	Omsætningsaktiver i alt	<u>52.228</u>	<u>94.176</u>
	Aktiver i alt	<u>43.896.228</u>	<u>52.393.089</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	-8.150.776	436.069
Egenkapital i alt	-8.070.776	516.069
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	49.528.707	50.010.107
Kreditinstitutter i øvrigt	403.104	0
Deposita	906.810	906.785
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.838.621</u>	<u>50.916.892</u>
7 Gældsforpligtelser	502.616	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	206.924	177.089
Gæld til tilknyttede virksomheder	247.273	270.114
Selskabsskat	0	55.719
Anden gæld	171.570	457.206
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.128.383</u>	<u>960.128</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>51.967.004</u>	<u>51.877.020</u>
Passiver i alt	<u>43.896.228</u>	<u>52.393.089</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets driftsbudget for det kommende regnskabsår udviser et forventet positivt driftsresultat, som positivt vil bidrage til selskabets likviditet.		
Selskabet har primo regnskabsåret 2017 omlagt en større del af sine lån, hvorefter cirka 50% af låneporteføljen er med afdragsfrihed. Det budgetterede driftsresultat vil kunne dække det kommende års afdrag.		
Selskabets moderselskab har endvidere tilkendegivet fortsat at ville bidrage med finansiering af selskabet.		
På baggrund af ovenstående vurderer selskabets ledelse, at selskabet fortsat er en going concern og at den forventede udvikling i driften vil retablere selskabets egenkapital inden for en årrække.		
2. Usædvanlige forhold i årsrapporten		
Selskabets ledelse har i regnskabsåret foretaget nedskrivning af selskabets ejendomme, og selskabets resultatopgørelse efter skat er negativt påvirket med t.kr. 8.332 af nedskrivningen, ligesom selskabets egenkapital er blevet negativ med t.kr. 8.071.		
Nedskrivningen er baseret på en vurdering af selskabets udlejning og budgetteret driftsresultat, ejendommens vedligeholdelsestilstand samt øvrige økonomiske forhold og beregnet med en skønnet forretningsprocent gældende for det marked, hvor ejendommene er beliggende.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.273	25.420
Andre finansielle omkostninger	737.242	669.204
	<u>745.515</u>	<u>694.624</u>

Noter

4. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2016	53.026.334	52.418.980
Tilgang i årets løb	61.100	607.354
Kostpris 31. december 2016	53.087.434	53.026.334
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-727.421	-543.241
Årets afskrivninger	-184.180	-184.180
Årets nedskrivninger	-8.331.833	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-9.243.434	-727.421
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	43.844.000	52.298.913

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	436.069	444.267
Årets overførte overskud eller underskud	-8.586.845	-8.198
	-8.150.776	436.069

7. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	481.400	44.939.856	50.010.107	50.010.107
Kreditinstitutter i øvrigt	21.216	318.240	424.320	0
Deposita	0	0	906.810	906.785
	502.616	45.258.096	51.341.237	50.916.892

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter samt private panthavere, 50.010 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 43.844 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MB Holding II ApS, CVR-nr. 32290590 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Boserup

Direktør

På vegne af: Ejendomsselskabet af 30.11.2011 I ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-485218328210

IP: 91.215.162.221

2017-03-02 14:34:16Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2017-03-02 14:36:16Z

NEM ID 

Michael Boserup

Dirigent

På vegne af: Ejendomsselskabet af 30.11.2011 I ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-485218328210

IP: 91.215.162.221

2017-03-02 14:39:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UFKKN-7WJGG-EP3WA-CKT24-LE3ME-NESK3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>